

ÅRSREDOVISNING

för

Procurement and Property Partners Sweden AB

Org.nr. 556772-6434

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert-Ove Johansson, Styrelseledamot
2023-02-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende strategisk rådgivning samt projektutveckling inom och investeringar kopplat till bygg- och fastighetsbranschen.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	740 244	35 198	79 098	451 997	1 181 998
Resultat efter finansiella poster	-230 000	-900 826	1 969 463	26 753	4 732 226
Balansomslutning	7 843 243	8 255 980	9 652 036	8 215 003	8 487 893
Soliditet (%)	98,58	98,38	96,73	89,00	86,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga flera konsultuppdrag under året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 625 147	-51 576	7 673 571
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-51 576	51 576	0
Årets resultat			-37 000	-37 000
Belopp vid årets utgång	100 000	7 373 571	-37 000	7 436 571

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 373 571
Årets resultat	-37 000
Summa	7 336 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	7 156 571
Summa	7 336 571

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		740 244	35 198
Summa rörelsens intäkter m.m.		740 244	35 198
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-331 661	-343 037
Personalkostnader	2	-274 771	-592 987
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-366 442	0
Summa rörelsens kostnader		-972 873	-936 024
Rörelseresultat		-232 629	-900 826
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 630	0
Summa resultat från finansiella poster		2 630	0
Resultat efter finansiella poster		-230 000	-900 826
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		193 000	849 250
Summa bokslutsdispositioner		193 000	849 250
Resultat före skatt		-37 000	-51 576
Årets resultat		-37 000	-51 576

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	356 666	356 666
Ägarintressen i övriga företag	3	204 554	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		561 220	356 666
Summa anläggningstillgångar		561 220	356 666
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		94 730	14 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	49 000
Summa kortfristiga fordringar		101 730	63 584
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 633 558	1 000 000
Summa kortfristiga placeringar		2 633 558	1 000 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 546 735	6 835 730
Summa kassa och bank		4 546 735	6 835 730
Summa omsättningstillgångar		7 282 023	7 899 314
Summa tillgångar		7 843 243	8 255 980

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 373 571	7 625 147
Årets resultat		-37 000	-51 576
Summa fritt eget kapital		7 336 571	7 573 571
Summa eget kapital		7 436 571	7 673 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		371 750	564 750
Summa obeskattade reserver		371 750	564 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 644	0
Övriga skulder		21 278	11 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	6 378
Summa kortfristiga skulder		34 922	17 660
Summa eget kapital och skulder		7 843 243	8 255 980

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 666	6 156 666
Inköp	204 554	
Omklassificeringar		-5 800 000
Utgående anskaffningsvärden	561 220	356 666
Redovisat värde	561 220	356 666

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Bert Ove Johansson

Bert Ove Johansson

2023-01-31

Styrelseledamot